

Sławomir Lachowski

Członek Rady Nadzorczej Comp S.A.

Sławomir Lachowski ma 56 lat. Sławomir Lachowski posiada wyższe wykształcenie ekonomiczne. Podstawowym miejscem pracy Sławomira Lachowskiego jest FM Bank PBP S.A., gdzie pełni obecnie funkcję p.o. Prezesa Zarządu. Ukończył z wyróżnieniem studia ekonomiczne w Szkole Głównej Planowania i Statystyki na wydziale Handlu Zagranicznego. Ukończył również studia podyplomowe w zakresie makroekonomii na Uniwersytecie Jana Gutenberga w Moguncji oraz na Uniwersytecie w Zurychu. Odbył szereg szkoleń zawodowych, w tym między innymi: International Banking Summer School w Oiso – Japonia (1995), Strategic Management in Mergers & Acquisitions Programme – INSEAD Fontainebleau (1996), Strategic Management in Banking Programme – INSEAD Fontainebleau (1997), Advanced Management Programme – INSEAD Fontainebleau (1997), AVIRA – INSEAD Spanish Bay (1998), Challenge of Leadership – INSEAD Fontainebleau (1999), Strategic Leadership Programme- Roffey Park, Wielka Brytania (1999), Stanford Executive Program (SEP), Stanford University, USA (2002), Wharton Fellows Master Classes, Shanghai (2007), HBS: Making Corporate Boards More Effective Program Information, Boston (2007), Wharton Fellows Master Classes, Silicon Valley (2007). Sławomir Lachowski biegle posługuje się językiem angielskim, niemieckim i rosyjskim.

W latach 1983–1990 był asystentem i starszym asystentem Instytutu Rozwoju Gospodarczego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie. Brał udział w pracach zespołu pod kierownictwem Leszka Balcerowicza opracowującego zagadnienia dotyczące transformacji gospodarki centralnie planowanej w system gospodarki rynkowej.

W latach 1987-1992 był dyrektorem zarządzającym i właścicielem INTEXIM Centrum Analiz Ekonomicznych Sp. z o.o., firmy doradczej specjalizującej się w analizach ekonomiczno – finansowych projektów inwestycyjnych, doradztwie strategicznym, restrukturyzacji finansowej, operacyjnej, technicznej i technologicznej. W latach 1993-1994 był członkiem zarządu banku Powszechny Bank Gospodarczy S.A. w Łodzi, gdzie odpowiadał za nadzór nad Departamentem Kredytów Trudnych oraz był dyrektorem banku odpowiedzialnym za nadzór nad działalnością Departamentu Restrukturyzacji, Departamentu Windykacji oraz Departamentu Bankowości Inwestycyjnej. W latach 1994–1996 był wiceprezesem Zarządu banku Powszechny Bank Gospodarczy S.A. w Łodzi odpowiedzialnym za strategię restrukturyzacji banku, rozwój nowych obszarów działalności, w tym bankowości inwestycyjnej, project finance i inwestycji kapitałowych banku. W latach 1996–1998 był wiceprezes i pierwszym zastępcą prezesa Zarządu banku Powszechny Bank Gospodarczy S.A. w Łodzi Grupa Pekao S.A. odpowiadając za bezpośredni nadzór nad działalnością operacyjną banku w zakresie bankowości przedsiębiorstw, bankowości detalicznej, bankowości inwestycyjnej oraz inwestycji kapitałowych banku. Był autorem koncepcji budowy Grupy kapitałowej PBG S.A. W tym czasie był członkiem rad nadzorczych: PBG Fundusz Inwestycyjny Sp. z o.o. (przewodniczący RN), PBG Leasing Sp. z o.o. (przewodniczący RN), PBG Nieruchomości Sp. z o.o. (przewodniczący RN), Grupa Zarządzająca Łódź Sp. z o.o.

(przewodniczący RN), BTUiR Heros S.A. (wiceprzewodniczący RN). W latach 1998-2000 był wiceprezesem Zarządu Powszechna Kasa Oszczędności Bank Państwowy odpowiadającym za nadzór nad pionem bankowości detalicznej, korporacyjnej, inwestycyjnej i rynku mieszkaniowego, marketing i sprzedaż. W tym okresie był członkiem rad nadzorczych: OFE Bankowy S.A. oraz PKO Nieruchomości Sp. z o.o. (przewodniczący RN). W latach 2000-2004 był członkiem Zarządu i od 2001 roku wiceprezesem Zarządu BRE Banku SA - dyrektorem Banku ds. Bankowości Detalicznej, gdzie odpowiadał za rozwój bankowości detalicznej BRE Banku S.A. oraz Private Banking. Był szefem projektu wdrożenia mBanku – pierwszego wirtualnego banku w Polsce i Europie środkowowschodniej oraz MultiBanku – nowoczesnego banku dla wymagających Klientów indywidualnych i przedsiębiorców. W tym okresie był członkiem rad nadzorczych: Bill Bird S.A. (przewodniczący RN), BRE. locum Sp. z o.o. (przewodniczący RN), PTE Skarbiec Emerytura S.A. (przewodniczący RN), Skarbiec Asset Management Holding S.A., Onet S.A. W latach 2004-2008 był prezesem Zarządu BRE Banku S.A. W tym okresie był również członkiem rad nadzorczych: BRE Bank Hipoteczny (przewodniczący RN), Intermarket Bank AG (przewodniczący RN), BRE Wealth Management (przewodniczący RN), Hochtief Construction AG. Od 2008 roku do chwili obecnej jest właścicielem firmy doradztwa strategicznego SL Consulting. Od sierpnia 2013 roku pełni funkcję p.o. Prezesa Zarządu FM Bank PBP S.A.

Inne funkcje:

Przewodniczący Rady Nadzorczej BEST S.A., REDAN S.A.

Członek Rady Nadzorczej Orange Polska S.A., PayTel S.A., Memorex sp. z o.o.

Jest także członkiem Rady Strategicznej THINKTANK oraz Członkiem Rady Fundacji Efekt Motyla.

Został odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi za osiągnięcia w dziedzinie bankowości.